見えるコモン端子台
XW6T
結線完了が
一目瞭然
Process
圧倒的な工数削減
を実現
Panel

･プッシュインPlus端子台の採用で、緩みの発生がなく、
結線のメンテナンス不要
形式構成
形式基準
形式から製品の仕様をご判断いただく際にご利用ください。ご注文の際には、「種類／標準価格」にある形式からお選びください。
構造・各部の名称
本体 基本構成
規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」をご覧ください。
13ページの「正しくお使いください」をご覧ください。
形XW6T - COM □□ X □□□□
① ② ③
②端子数
  8：  8端子
12：12端子
16：16端子
20：20端子
40：40端子
①適合最大より線
1.5：1.5mm2
2.5：2.5mm2
③短絡バー色
RD ：赤
BL ：青
YL ：黄
端子（挿入）穴
リリースホール
（結線解除用）
記銘板取り付け部
インジケータ（電線挿入状態表示部）
短絡バー挿入口
・導通チェックを行う際は、ここに
テスターピンを挿入してください。
注. 1ヶ所の端子（挿入）穴に複数の電線を挿入しな
いでください。
名称 説明
コモン端子台 8/12/16/20/40端子の5種類があります
終端板 感電防止のために必要な部位です。
端子台の最端面（金属露出面）に組み付けています。
ストッパ アクセサリです。端子台を固定するために必要な部品
であり、両端に必要です。
記銘板 9.5mm幅、0.5mm厚の市販記銘板が使用できます。
短絡バー 全端子を短絡しています。
インジケータ 結線が完了すると緑色に変わります。
コモン端子台
終端板
別売
ストッパ
記銘板
インジケータ
（電線挿入状態表示部）
短絡バー
XW6T
8 当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
種類／標準価格
本体